
2023年河北省高职单招考试八类成绩统计表

单招类型代码 单招类型名称 分数档次 人数 累计人数

U 艺术-舞蹈及表演类 530分及以上 19 19

U 艺术-舞蹈及表演类 529 1 20

U 艺术-舞蹈及表演类 528 2 22

U 艺术-舞蹈及表演类 525 1 23

U 艺术-舞蹈及表演类 524 2 25

U 艺术-舞蹈及表演类 523 2 27

U 艺术-舞蹈及表演类 521 2 29

U 艺术-舞蹈及表演类 519 2 31

U 艺术-舞蹈及表演类 518 1 32

U 艺术-舞蹈及表演类 516 1 33

U 艺术-舞蹈及表演类 512 1 34

U 艺术-舞蹈及表演类 511 2 36

U 艺术-舞蹈及表演类 509 2 38

U 艺术-舞蹈及表演类 507 2 40

U 艺术-舞蹈及表演类 504 1 41

U 艺术-舞蹈及表演类 500 1 42

U 艺术-舞蹈及表演类 499 1 43

U 艺术-舞蹈及表演类 498 3 46

U 艺术-舞蹈及表演类 496 2 48

U 艺术-舞蹈及表演类 494 2 50

U 艺术-舞蹈及表演类 493 2 52

U 艺术-舞蹈及表演类 492 3 55

U 艺术-舞蹈及表演类 490 1 56

U 艺术-舞蹈及表演类 489 3 59

U 艺术-舞蹈及表演类 487 2 61

U 艺术-舞蹈及表演类 486 4 65

U 艺术-舞蹈及表演类 485 1 66

U 艺术-舞蹈及表演类 484 3 69
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2023年河北省高职单招考试八类成绩统计表

单招类型代码 单招类型名称 分数档次 人数 累计人数

U 艺术-舞蹈及表演类 482 3 72

U 艺术-舞蹈及表演类 481 2 74

U 艺术-舞蹈及表演类 480 3 77

U 艺术-舞蹈及表演类 479 2 79

U 艺术-舞蹈及表演类 478 5 84

U 艺术-舞蹈及表演类 477 3 87

U 艺术-舞蹈及表演类 476 2 89

U 艺术-舞蹈及表演类 475 2 91

U 艺术-舞蹈及表演类 474 2 93

U 艺术-舞蹈及表演类 472 2 95

U 艺术-舞蹈及表演类 471 4 99

U 艺术-舞蹈及表演类 470 3 102

U 艺术-舞蹈及表演类 469 2 104

U 艺术-舞蹈及表演类 468 7 111

U 艺术-舞蹈及表演类 467 2 113

U 艺术-舞蹈及表演类 466 1 114

U 艺术-舞蹈及表演类 465 2 116

U 艺术-舞蹈及表演类 464 3 119

U 艺术-舞蹈及表演类 463 1 120

U 艺术-舞蹈及表演类 462 2 122

U 艺术-舞蹈及表演类 461 1 123

U 艺术-舞蹈及表演类 460 4 127

U 艺术-舞蹈及表演类 459 3 130

U 艺术-舞蹈及表演类 458 3 133

U 艺术-舞蹈及表演类 457 1 134

U 艺术-舞蹈及表演类 456 4 138

U 艺术-舞蹈及表演类 455 3 141

U 艺术-舞蹈及表演类 454 4 145
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2023年河北省高职单招考试八类成绩统计表

单招类型代码 单招类型名称 分数档次 人数 累计人数

U 艺术-舞蹈及表演类 453 4 149

U 艺术-舞蹈及表演类 452 4 153

U 艺术-舞蹈及表演类 451 2 155

U 艺术-舞蹈及表演类 450 2 157

U 艺术-舞蹈及表演类 449 2 159

U 艺术-舞蹈及表演类 448 5 164

U 艺术-舞蹈及表演类 447 3 167

U 艺术-舞蹈及表演类 446 2 169

U 艺术-舞蹈及表演类 445 2 171

U 艺术-舞蹈及表演类 444 3 174

U 艺术-舞蹈及表演类 443 2 176

U 艺术-舞蹈及表演类 442 2 178

U 艺术-舞蹈及表演类 441 2 180

U 艺术-舞蹈及表演类 440 8 188

U 艺术-舞蹈及表演类 439 2 190

U 艺术-舞蹈及表演类 438 4 194

U 艺术-舞蹈及表演类 437 4 198

U 艺术-舞蹈及表演类 436 3 201

U 艺术-舞蹈及表演类 435 7 208

U 艺术-舞蹈及表演类 434 5 213

U 艺术-舞蹈及表演类 433 4 217

U 艺术-舞蹈及表演类 432 4 221

U 艺术-舞蹈及表演类 431 4 225

U 艺术-舞蹈及表演类 430 1 226

U 艺术-舞蹈及表演类 429 2 228

U 艺术-舞蹈及表演类 428 3 231

U 艺术-舞蹈及表演类 427 6 237

U 艺术-舞蹈及表演类 425 4 241
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2023年河北省高职单招考试八类成绩统计表

单招类型代码 单招类型名称 分数档次 人数 累计人数

U 艺术-舞蹈及表演类 424 6 247

U 艺术-舞蹈及表演类 423 2 249

U 艺术-舞蹈及表演类 422 6 255

U 艺术-舞蹈及表演类 421 2 257

U 艺术-舞蹈及表演类 420 4 261

U 艺术-舞蹈及表演类 419 6 267

U 艺术-舞蹈及表演类 418 2 269

U 艺术-舞蹈及表演类 417 2 271

U 艺术-舞蹈及表演类 416 4 275

U 艺术-舞蹈及表演类 415 1 276

U 艺术-舞蹈及表演类 414 1 277

U 艺术-舞蹈及表演类 413 4 281

U 艺术-舞蹈及表演类 412 2 283

U 艺术-舞蹈及表演类 411 3 286

U 艺术-舞蹈及表演类 410 4 290

U 艺术-舞蹈及表演类 409 1 291

U 艺术-舞蹈及表演类 408 3 294

U 艺术-舞蹈及表演类 407 4 298

U 艺术-舞蹈及表演类 406 1 299

U 艺术-舞蹈及表演类 405 7 306

U 艺术-舞蹈及表演类 404 4 310

U 艺术-舞蹈及表演类 403 5 315

U 艺术-舞蹈及表演类 402 3 318

U 艺术-舞蹈及表演类 401 2 320

U 艺术-舞蹈及表演类 400 3 323

U 艺术-舞蹈及表演类 399 5 328

U 艺术-舞蹈及表演类 398 2 330

U 艺术-舞蹈及表演类 397 5 335
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2023年河北省高职单招考试八类成绩统计表

单招类型代码 单招类型名称 分数档次 人数 累计人数

U 艺术-舞蹈及表演类 396 2 337

U 艺术-舞蹈及表演类 395 1 338

U 艺术-舞蹈及表演类 394 2 340

U 艺术-舞蹈及表演类 393 2 342

U 艺术-舞蹈及表演类 392 4 346

U 艺术-舞蹈及表演类 391 1 347

U 艺术-舞蹈及表演类 390 1 348

U 艺术-舞蹈及表演类 389 2 350

U 艺术-舞蹈及表演类 388 2 352

U 艺术-舞蹈及表演类 387 3 355

U 艺术-舞蹈及表演类 386 1 356

U 艺术-舞蹈及表演类 385 3 359

U 艺术-舞蹈及表演类 384 2 361

U 艺术-舞蹈及表演类 383 3 364

U 艺术-舞蹈及表演类 382 1 365

U 艺术-舞蹈及表演类 381 4 369

U 艺术-舞蹈及表演类 380 1 370

U 艺术-舞蹈及表演类 379 2 372

U 艺术-舞蹈及表演类 378 2 374

U 艺术-舞蹈及表演类 377 1 375

U 艺术-舞蹈及表演类 376 1 376

U 艺术-舞蹈及表演类 375 2 378

U 艺术-舞蹈及表演类 374 1 379

U 艺术-舞蹈及表演类 373 2 381

U 艺术-舞蹈及表演类 371 1 382

U 艺术-舞蹈及表演类 370 2 384

U 艺术-舞蹈及表演类 369 2 386

U 艺术-舞蹈及表演类 368 2 388
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2023年河北省高职单招考试八类成绩统计表

单招类型代码 单招类型名称 分数档次 人数 累计人数

U 艺术-舞蹈及表演类 367 1 389

U 艺术-舞蹈及表演类 366 2 391

U 艺术-舞蹈及表演类 365 1 392

U 艺术-舞蹈及表演类 364 3 395

U 艺术-舞蹈及表演类 363 3 398

U 艺术-舞蹈及表演类 362 1 399

U 艺术-舞蹈及表演类 359 1 400

U 艺术-舞蹈及表演类 357 3 403

U 艺术-舞蹈及表演类 356 2 405

U 艺术-舞蹈及表演类 355 2 407

U 艺术-舞蹈及表演类 353 2 409

U 艺术-舞蹈及表演类 352 2 411

U 艺术-舞蹈及表演类 350 1 412

U 艺术-舞蹈及表演类 349 1 413

U 艺术-舞蹈及表演类 348 1 414

U 艺术-舞蹈及表演类 347 1 415

U 艺术-舞蹈及表演类 345 1 416

U 艺术-舞蹈及表演类 343 1 417

U 艺术-舞蹈及表演类 342 1 418

U 艺术-舞蹈及表演类 341 1 419
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